公  务  通  知

陕油教字〔2012〕20号

关于组织参加第二届名师评选活动业务考核的通知
各中小学：

根据《关于组织第二届中小学名师评选活动的通知》（陕油教发〔2012〕14号）精神，中心已经完成了对参评的教师业绩考核工作，下一步将进行业务考核评选工作。现将有关事宜通知如下：
一、评选地点
小学段、初中段在长庆八中，高中段在西安市第六十六中。

二、评选时间
各校领队及参评教师（名单附后）于10月26日14:30分前在长庆八中报到并参加开幕式，评选活动于10月27—28日进行。

三、参评内容
参评课题依据教育部颁布的《课程标准》和《课程指导纲要》规定内容制定，同时参照2012秋季赛点两所学校使用的教材版本命题。小学低段命题、上课年级均为小学三年级，小学高段命题、上课年级均为小学五年级；初中命题、上课年级均为初二年级，化学为初三年级；高中命题、上课年级均为高二年级。
四、评选程序
1、开幕式。26日下午3:00在长庆八中四楼会议室进行。
2、抽签。参评教师抽签分两次进行。第1次抽签时间在开幕式结束后，抽取参评节次签；第2次抽签时间在参赛前10分钟，参赛教师按照节次签上的顺序、对照《教师参评分段时间表》，提前10分钟在参评学校指定地点抽取课题签。
3、说课答辩及上微型课。参评教师按照评比节次签顺序及《教师参评分段时间表》，到指定教室依次参加各环节评选项目。在备课室备课时间为90分钟；在上课教室先说课答辩（时间为10分钟），后上课（时间为30分钟）。

4、量化打分。评委依据 “说课答辩评分标准”和“上课评分标准”，分别对每位参评教师的说课答辩及讲课环节，现场进行量化打分。
5、汇总结果。成绩采用百分制，说课答辩分值为20分，讲课分值为70分，教学基本功分值为10分，三项分值之和为参评教师该项考核最终得分。

五、工作要求
1、各学校一定要高度重视评选工作，周密部署，指定一名学校领导担任领队，负责该校参评教师及参加学校教师的工作；要注意食宿安全，路途安全，提前做好相关工作。
2、各校可根据实际，安排教师前来听课；听课教师必须遵守纪律，不能影响比赛活动。
3、各校自行安排食宿及往返行程。
4、联系人及电话：

李永奇  86978192  13468812850
任沛文  86978195  13572910281

二○一二年十月十九日
参加第二届名师评选活动业务考核教师名单
（65人）
长庆二中（12人）：
安文华  李伟锋  董静春  陶永新  李耀文  黄  进  高鹏凤
王来治  徐娅婷  王静潼  辛湘妮  张晓勇
六十六中（10人）：

王玉春  王延芳  刘宜攀  周颖娟  张富军  包新安  刘嘉川
崔建功  王  云  余  力
长庆八中（15人）：
张海燕  薛山苗  杜  敏  薛洁如  游海燕  杨鸿彬  马  悦
陆凌睿  李  阳  张秀丽  范小艳  赵  冰  马  陶  赵晓东
景毓鸿
泾河中心学校（7人）：

贾淑娟  王克荣  郑奇珍  贺  昭  柴晓霞  陈  璐  王亚妮
长庆未央湖学校（2人）：

刘亚妮  许银社
咸阳长庆子弟学校（2人）：

张伊璇  魏  琳

礼泉分校（7人）：
何丽君  张  静  吴辉军  张俊芳  李改风  雷  婷  陈拥军
长庆泾渭小学（8人）：
谯  莉  赵  婷  高  坚  蒋明香  赵晓荣  秦  闻  陈  姝
张萌萌

长庆七中（2人）：

韩江明  黄  甲
- 2 -
- 3 -